
令和２年１０月２８日

保護者各位

名護市立久辺中学校

校 長 金城 健一

（公印省略）

校内合唱コンクール開催案内の訂正について（保護者）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育活動にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、１０月２７日付にて、校内合唱コンクールの開催文書を発送致しましたが、伴奏者に変更が

ありますので訂正致します。

また、名護市内の新型コロナ感染はレベル２となっており、感染症対策を行った上での実施と致し

ますので、別紙の健康状態申告書に必要事項を記入し、受付時に提出して下さい。

つきましては，ご多用の折りとは存じますが，万障お繰り合わせの上ご来校いただき生徒を激

励して下さいますようご申し上げます。

記

１．期 日 令和２年１１月 ７日（土）

２．時 間 １４時００分～１６時まで

３．場 所 久辺中学校 体育館

４．当日のプログラム

順 学年 曲 目 指 揮 伴 奏

課題 地球星歌 儀保 健友 譜久山 颯

１ １年 ～笑顔のために～

自由 未来へのステップ 比嘉 歩 比嘉 喬子

（教師）

課題 地球星歌 名嘉 琢矢 新垣 幸佑

２ ２年 ～笑顔のために～ （担任）

自由 輝くために 比嘉 快風 浦川 綺音

課題 地球星歌 翁長 尚央 比嘉 喬子

３ ３年 ～笑顔のために～ （教師）

自由 あなたへ 儀保 陽大 宜志富 結妃

～旅立ちに寄せるﾒｯｾｰｼﾞ～

５．その他

（１）国頭地区中学校音楽発表会はグランプリを授業した学級合唱で参加致します。

（２）当日は、アトラクションなどがございます。



～保護者の皆様へ～
新型コロナ感染予防対策を下記の通り行いますので、ご協力下さいます

ようお願い申し上げます。

（１）健康チェック
○朝の体温が、３７．５℃以上ある方や風邪症状のある方は参観を控えて下さい。

（２）咳エチケット
○マスクを着用して口・鼻を覆うようにしましょう。（マスク持参）

（３）「密閉」「密集」「密接」にならないようにしましょう。
○体育館の換気を２方向から行います。
○隣の席と１ｍ以上あけます。
○集団にならず会話をするときはマスクをつけましょう。
○会話をする際は、可能な限り真正面を避けるようにしましょう。

（４）トイレの使用
○トイレを使用した際は、ふたを閉めて流しましょう。
○手洗いは３０秒程度かけて水と石けんで丁寧に洗いましょう。

（５）体育館へ入る際
設置されている消毒用ハンドスプレーで手を消毒しましょう。

（ 運 動 場 側 ）

教 女子
官 トイレ
室

出入口
男子

消毒液 トイレ

体 育 館

※「新型コロナに負けない」「感染しない・させないこと」を徹底して
自分自身と大切な人たちを守りましょう。


